
ZPÁTEČNÍ PŘEPRAVA

OPAKOVANÉ DORUČENÍ, MARNÝ DOJEZD KURÝRA

INDIVIDUÁLNÍ VYZVEDNUTÍ OVERNIGHTU

ČESKÁ REPUBLIKA + SLOVENSKO  |  DOPLŇKOVÉ SLUŽBY

OVERNIGHT ECONOMY  cena dle zvoleného režimu přepravy
OVERNIGHT EXPRESS A DIRECT  cena jednosměrné přepravy + základní částka

CENÍK INTERCITY FLEXI

OSTATNÍ MÍSTA V ČR A BRATISLAVA 
vyzvednutí Overnight Economy v den objednání  po dohodě s dispečinkem, příplatek 200 Kč 

VYZVEDNUTÍ O VÍKENDECH NEBO O SVÁTCÍCH
 vyzvednutí OVERNIGHT EXPRESS  po dohodě s dispečinkem, příplatek 500 Kč   

objednání zásilky po 15:00 hodině nebo 
vyzvednutí v časovém rozmezí kratším než 120 minut po dohodě s dispečinkem, příplatek 200 Kč

MESSENGER POBOČKY

osobní podání/vyzvednutí v depu  sleva 50 Kč

DIRECT  cena dle velikosti zásilky a vzdálenosti z nejbližší pobočky

OVERNIGHT ECONOMY  150 Kč

OVERNIGHT EXPRESS
MESSENGER pobočky 200 Kč
ostatní místa v ČR 12 Kč/km tam a zpět z nejbližší pobočky

NAKLÁDKA, VYKLÁDKA

DORUČENÍ DO VLASTNÍCH RUKOU, KONTROLA VĚKU

MAIL BACK, CALL BACK, SMS BACK

prvních 10 minut zdarma  každá další minuta 10 Kč

doručení do vlastních rukou, kontrola věku příjemce  20 Kč   

okamžitá informace o doručení  zdarma     

PLATBA ZA ZÁSILKU PŘI VYZVEDNUTÍ, INKASNÍ SLUŽBY – DOBÍRKA

ČEKÁNÍ

prvních 10 minut zdarma  každá další minuta 8 Kč

Expresní meziměstská přeprava 220 400 000

SCAN PŘEPRAVNÍHO LISTU

SLEVY

scan přepravního listu (0 – 6 měsíců od přepravy)  50 Kč
scan přepravního listu z archivu (6 –12 měsíců od přepravy)  200 Kč

měsíční obrat nad 30 000 Kč  sleva 15 % 
měsíční obrat nad 40 000 Kč  sleva 20 % 

měsíční obrat nad 10 000 Kč  sleva 5 % 
měsíční obrat nad 20 000 Kč  sleva 10 % 

Tento ceník je platný od 1. 8. 2020. Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH 21 %.

do 1 000 Kč  20 Kč
do 1 000 Kč  20 Kč nad 1 000 Kč  50 Kč

do 3 000 Kč  50 Kčplatba za zásilku při vyzvednutí 

dobírka hrazená kartou
dobírka SR + EU

nad 1 000 Kč  50 Kč + 1,5 % z výše dobírkydo 1 000 Kč  20 Kč + 1,5 % z výše dobírky
dobírka ČR + 100 %

dobírka hrazená v hotovosti


